

# CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

### CNPJ: 20.596.805/0001-57

### ESTADO DE MINAS GERAIS

## CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS/MG EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025

Dispensa de Licitação nº 002/2025

Processo Administrativo nº 002/2025

Contratante: Câmara Municipal de Alvorada de Minas/MG.

Contratada: Vagno A. Ribeiro Prestação de Serviços.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de veiculação de publicidade

institucional e de utilidade pública, destinada à divulgação de ações, atos e informações de interesse da Câmara

Municipal de Alvorada de Minas/MG.

Valor Global: R\$ 62.645,00 (sessenta e dois mil, seiscentos e quarenta e cinco reais).

Vigência: De 16/01/2025 a 31/12/2025.

Alvorada de Minas/MG, 16 de janeiro de 2025.

#### Cristiano José Aguiar

Presidente da Câmara Municipal de Alvorada de Minas/MG